[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2018年3月31日

	文件标题：关于申请补发2018年春节外聘医生福利的请示

	 内容提要：

尊敬的公司领导：
2018年春节期间未向外聘医生发放春节福利，为了提升门店中药销售，稳定医生资源，特向公司申请补发外聘医生2018年春节福利（名单见下表）。

妥否？请领导批准。

医生名字
门店名称
储值卡金额
备注
李良胜
邛崃中心店

300

每月销售在1万左右
齐知明
邛崃中心店

300

每月销售在2万左右
王世昌
邛崃中心店

200

赵老师

邛崃中心店

300

每月销售在1万左右
廖老师

邛崃中心店

200

刘仲勋

大邑桃源店

200

马智伦

大邑桃源店

200

	呈报部门：
	城郊一片
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	董事长意见: